(৩) মহাপরিচালক, শুল্ক গোয়েন্দা ও তদন্ত অধিদপ্তর/বিসিএস কর একাডেমী, ঢাকা/কাস্টসম, এক্সাইজ ও ভ্যাট ট্রেনিং একাডেমী, চট্টগ্রাম/নিরীক্ষা, গোয়েন্দা ও তদন্ত অধিদপ্তর, মূল্য সংযোজন কর, ঢাকা/শুল্ক রেয়াত ও প্রত্যর্পণ পরিদপ্তর, ঢাকা।

নথি নং- ০৮.০১.০০০০.০০১.১৯.০২৯.১৭ / ৮-০৬ (৩)

তারিখঃ ১৯ ভাদ্র ১৪২৬
০৩ সেপ্টেম্বর ২০১৯

অনুলিপি সদয় অবগতি জন্যঃ

১. সিনিয়র সচিব, অভ্যন্তরীণ সম্পদ বিভাগ, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা [দৃঃ আঃ মোহাম্মদ নায়িরুজ্জামান (উপ-সচিব)]।
২. চেয়ারম্যান মহোদয়ের একান্ত সচিব, জাতীয় রাজস্ব বোর্ড, ঢাকা (চেয়ারম্যান মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য)।
৩.